
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N r j ' S ~ a t ~  ,/3-06. 

PER 
RTSHQYRTIMIN E VENDIMIT NR.14 DATE 10/05/2007 TE 

KESHILLIT BASHKIAK "PER MIRATIMIN E FONDIT DHE 
NENSHKRIMIN E M A ~ V E S H J E S  PER NGRITJEN E 

BIBLIOTEKAW NE SHKOLLAT PVJECARE". 
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1 .  7'e rishqyrtoj2 piken 3 re 1-endi11lir Tir.14. 3arF 10.i)5.3007 -.PER LlIRAIIhl  
FOND1 PREJ 274 314 LEKE DHE NENSHKRIhIIX E I\,IL4RRET'ESHJE.S PER 
IVGRITJEN E BIBL.IOTEK.4VE YE SHKOLLX? 9-vJEC.lRE" duke len? ne 
fuqi kEte vendim. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Dr<itoria e Finances: Drejtoria Jurjdiks 
dhe Sektori i Konrdinim-Zh~~illiinit dhe hlarredhenieve me Jashte. 

5 .  K> \~endiill 1 1 ~ ~ i l  112 h q i  mznj eherc". 
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